46 Braúna – outros 

serviços de terceiros; 48 Glicério – outros serviços de terceiros; 50 Luiziânia – outros 

serviços de terceiros e 52 Penápolis – outros serviços de terceiros. 

14.2 - O custo estimado desta contratação é de aproximadamente R$ 49.840,00 

(quarenta e nove mil e oitocentos e quarenta reais), compreendendo o período de sua 

contratação, não constituindo esse valor, sob nenhuma hipótese, garantia de 

faturamento. 

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

15.1 - O presente Contrato entra em vigor na data de sua assinatura e vigorará até